РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ   № 70
от «13» июля 2023 г.                                                         с. Дубовское
О передаче муниципального имущества                                                                                   в хозяйственное ведение муниципальному унитарному                     предприятию «Исток» Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
         В целях обеспечения деятельности муниципальному унитарному предприятию «Исток» Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области,   руководствуясь решением Собрания депутатов 28 февраля 2006 г. № 24  «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дубовского сельского поселения» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области
                                       Р Е Ш И Л О
 1. Передать в хозяйственное ведение муниципальному унитарному предприятию «Исток» Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области недвижимое имущество  согласно приложению.                                                                                                                                     2. Руководитель муниципального унитарного предприятия «Исток» Дубовского сельского поселения Дубовского района принять на баланс указанное имущество и обеспечить его эффективное и рациональное использование.                                                                                                       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.                                                                                                                          4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения -
глава Дубовского сельского поселения                                        И.А. Лысенко
 приложение
к собранию депутатов
Дубовского сельского поселения
от   «    »       2023 г.
Перечень имущества, передаваемого в хозяйственное ведение  муниципальному унитарному предприятию «Исток».

	 п/п
	Наименование имущества
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Административное здание
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:76
	415
	186000,0

	2
	Гараж на 2 бокса
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:101
	63,1
	16000,0

	3
	Гараж на 5 боксов
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:102
	258,7
	26000,0

	4
	Гараж на 3 бокса
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:100
	142,0
	33913,56

	5
	Здание гаража
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:79
	168,2
	608883,2

	6
	Котельная
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:99
	67,1
	6500,0

	7
	Материальный склад
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:76
	656,1
	33000,0

	8
	Здание Мастерской
	Ростовская область, Дубовский район, с. Дубовское, пер. Цветочный 10
	61:09:0111046:76
	204,7
	76104,0